
KATALOGS 2024

INSTRUMENTU 
NOMAS



lnstrumentu nomas punkti strādā veikalu darba laikā. Strādājam arī nedeļas nogalēs.
Instrumentu sortiments nomas punktos var atšķirties. 
lnformāciju par instrumentu nomu var saņemt, rakstot uz e-pastu: klientuserviss@keskosenukai.lv

Slīpmašīnas 4
Griezēji 6
Zāģi un frēzes 7
Skrūvjmašīnas un urbjmašīnas 9
Atskaldāmie āmuri 10
Perforatori 11
Citi instrumenti 12

Aeratori un pļaujmašīnas 17
Kultivators 18
Trimmeri 18
Lapu pūtējs 19
Urbji 20
Zaru smalcinātājs 21
Zāģi 21
Augsnes veltnis 22

Ģeneratori 23
Kompresors 23
Prožektors 24

Attāluma mērītājs 24
Lāzers, kombinētais  24
Krāsas biezuma mērītājs 25
Krāsu katalogs 25
Metāla detektors 26
Nivelieri 27
Termokamera 27

Sildītāji 13
Separatori 14

Betona maisītājs 15
Betona vibrators 15

Benzīna bliete 16
Sniega frēze 16

ELEKTROINSTRUMENTI

SILDĪTĀJI UN
MITRUMA SEPARATORI

BETONA TEHNIKA

CEĻU TEHNIKA

DĀRZA TEHNIKA

ĢENERATORI UN
ELEKTROIEKĀRTAS

MĒRAPARĀTI

Pacēlāji 28
Kāpnes 28
Sastatnes 28

PACĒLĀJI UN KĀPNES



lnstrumentu nomas punkti strādā veikalu darba laikā. Strādājam arī nedeļas nogalēs.
Instrumentu sortiments nomas punktos var atšķirties. 

lnformāciju par instrumentu nomu var saņemt, rakstot uz e-pastu: klientuserviss@keskosenukai.lv

Preses 29
Vītņotāji 29
Cauruļu lodējamā iekārta 30
Sūkņi 30

Augstspiediena mazgātāji 31
Putekļsūcēji 31
Tīrīšanas un mazgāšanas iekārta 32
Cauruļu un noteku tīrīšanas komplekts 32

Urbji SDS Plus un SDS Max 32
Kroņurbji 32
Uzgaļi SDS Plus un SDS Max 33

Knaibles 34
Deglis 34
Pneimo pistole 35
Stikla turētājs 35
Galds ripzāģim 35
 

Mini pašizgāzējs ar riteņiem 36
Mini pašizgāzējs ar kāpurķēdēm 36
Ķerra 37
Transportēšanas  ratiņi  37
 

SANTEHNIKAS
INSTRUMENTI

TĪRĪŠANAS UN 
MAZGĀŠANAS IEKĀRTAS

URBJI UN UZGAĻI

MONTĀŽAS
INSTRUMENTI

TRANSPORTĒŠANAS UN 
IEKRAUŠANAS IEKĀRTAS



4

ELEKTROINSTRUMENTI

Slīpmašīnas
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

AKUMULATORA LEŅĶA SLĪPMAŠĪNA 125 mm
• Ātrai un precīzai metāla piegriešanai un slīpēšanai
• Ideāli piemērota vietās, kur nav elektrības
• Svars: 2,3 kg

3,50 €
900013600

10,50 €
900013666

150,00 €

APMETUMA SLĪPMAŠĪNA
• Ērta un ergonomiska špakteles slīpēšanas ierīce, 

ideāla griestu un sienu slīpēšanai
• Svars: 4,1 kg

6,50 €
900013613

19,90 €
900013679

70,00 €

BETONA SLĪPMAŠĪNA
• Betona virsmu slīpēšanas un raupjošanas darbiem, 

krāsu un pārklājumu noņemšanai 
• Svars: 4 kg

5,45 €
900016845

13,55 €
900016846

110,00 €

EKSCENTRA SLĪPMAŠĪNA
• Gala apstrādei ar apaļu slīpēšanas pamatni
• Piemērota gan smalkai gala apstrādei, gan 

materiāla ātrai noslīpēšanai no lielām virsmām 
• Īpaša priekšrocība: liektu virsmu slīpēšana 
• Svars: 1,7 kg

2,90 €
900013639

9,00 €
900013705

60,00 €

ELEKTRISKĀ PULĒŠANAS IEKĀRTA
• Virsbūvju pulēšanai un aizsargpārklājumu 

uzklāšanai, gruntskrāsu un metāla slīpēšanai
• Ērti lietojama
• Svars: 2,7 kg

3,20€
900013631

10,60 €
900013697

70,00 €

GRĪDAS SLĪPMAŠĪNA
• Koka grīdu restaurēšanai, krāsas, lakas vai eļļas 

noņemšanai
• Viegli transportējama, noņemams rokturis un 

maiss
• Svars: 44 kg

9,00 €
900013625

30,00 €
900013691

290,00 €

GRĪDAS MALU SLĪPMAŠĪNA
• Ideāla perimetra slīpēšanai, nodrošina putekļu 

nosūci, spēj apstrādāt virsmu vietās ar apgrūtinātu 
piekļuvi

• Svars: 19 kg

6,10 €
900016879

17,60 €
900016880

160,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



5

* Attēlam ir ilustratīva 
nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

GRĪDAS TRĪS DISKU SLĪPMAŠĪNA
• Parketa un koka grīdu slīpēšanai, pulēšanai un 

birstēšanai, ir putekļu savācējmaiss
• Svars: 77 kg

10,40 €
900016881

35,80 €
900016882

550,00 €

MULTIINSTRUMENTS
• Ļauj slīpēt, zāģēt un griezt dažādus materiālus, 

lietojot vienu un to pašu instrumentu, var izmantot 
visdažādākajiem darbiem

• Neaizstājams, veicot nelielus restaurācijas un 
uzstādīšanas darbus

• Svars: 2 kg

2,90 €
900016877

9,30 €
900016878

75,00 €

ORBITĀLĀ SLĪPMAŠĪNA
• Lielu virsmu smalkai slīpēšanai
• Pareizā izvēle, ja nav jānoslīpē pilnīgi viss krāsas 

vai lakas slānis
• Svars: 1,9 kg

2,90 €
900016875

6,90 €
900016876

50,00 €

VIBROSLĪPMAŠĪNA
• Koka virsmu slīpēšanai
• Krāsas, lakas utt. noņemšanai
• Svars: 1,9 kg

2,60 €
900013610

8,40 €
900013676

40,00 €

LENTES SLĪPMAŠĪNA
• Materiāla ātrai noslīpēšanai, it īpaši, ja jānoslīpē 

pilnīgi viss krāsas vai lakas slānis
• Zems trokšņa līmenis
• Svars: 2,6 kg

 3,10 €
900013640

9,50 €
900013706

130,00 €

LEŅĶA SLĪPMAŠĪNA 125 mm
• Metāla, akmens, betona un keramisko flīžu 

griešanai
• Pieejami dažādi piederumi, kas ļauj lietot leņķa 

slīpmašīnu slīpēšanai, pulēšanai un tīrīšanai
• Svars: 2,3 kg

3,10 €
900013616

9,20 €
900013682

40,00 €

LEŅĶA SLĪPMAŠĪNA 230 mm
• Tērauda un citu metālu griešanai un slīpēšanai, 

betona griešanai
• Svars: 5,2 kg

3,70 €
900013619

11,90 €
900013685

70,00 €

LEŅĶA SLĪPMAŠĪNA 230 mm  18 V
• Tērauda un citu metālu griešanai un slīpēšanai
• Betona griešanai, ar akumulatoru
• Svars: 6,2 kg

3,30 €
900016098

9,90 €
900016099

150,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



6

ELEKTROINSTRUMENTI

Griezēji
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

BETONA GRIEZĒJS
• Betona, bruģa, akmens un citu materiālu sausai 

griešanai 
• Svars: 7 kg

5,50 €
900016847

14,30 €
900016848

120,00 €

ELEKTRISKAIS FLĪŽU GRIEZĒJS, UZ KĀJĀM
• Vispārēju keramisku, emaljētu, porcelāna 

keramikas flīžu griešanai
• Profesionālai lietošanai sausai un slapjai griešanai
• Salokāms, uz riteņiem, viegli transportējams
• Svars: 27,5 kg

7,20 €
900016891

16,80 €
900016892

70,00 €

ELEKTRISKAIS FLĪŽU GRIEZĒJS
• Sienas flīzēm, grīdas flīzēm un citiem materiāliem
• Ar dimanta asmeni
• Sausai griešanai 
• Kompakts
• Svars: 12 kg

6,00 €
900016893

11,30 €
900016894

40,00 €

ELEKTRISKĀS METĀLA ŠĶĒRES
• Plašs lietojuma diapazons, nodrošina dažādu 

materiālu (pārsvarā metāla lokšņu) griešanu 
• Perfekta vadāmība
• Svars: 1,8 kg

3,80 €
900013599

12,70 €
900013665

110,00 €

FLĪŽU GRIEŠANAS IEKĀRTA
• Viegls un ērts griezējs
• Rokas instruments ar labu veiktspēju dažādiem 

flīžu materiāliem 
• Svars: 11 kg

2,10 €
900013629

7,00 €
900013695

70,00 €

FLĪŽU GRIEŠANAS IEKĀRTA 120 cm
• Viegls un ērts rokas instruments ar labu veiktspēju, 

dažādiem flīžu materiāliem līdz 120 cm
• Svars: 15 kg

4,50 €
900018672

14,00 €
900018685

100,00 €

GROPJFRĒZE
• Gropju frēze lieliski noderēs, veidojot gropes vai 

vadu kanālus mūra sienā
• Svars: 3,5 kg

5,20 €
900016843

13,80 €
900016844

110,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



7

* Attēlam ir ilustratīva 
nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

SPĒKA ZĀĢIS
• Āra darbiem bruģa, asfalta un citu materiālu 

zāģēšanai un griešanai
• Darbināms ar 4 taktu benzīna motoru
• Svars: 13 kg

10,10 €
900016080

30,30 €
900016081

200,00 €

MŪRNIEKU ZĀĢIS, DARBA GALDS
• Galds paredzēts mūra, ķieģeļu, ietvju plākšņu  

un citu celtniecības materiālu taisnai griešanai
• Asmens ir pagriežams, un to iespējams fiksēt 

vēlamajā augstumā
• Salokāms
• Svars: 55 kg

7,20 €
900016891

16,80 €
900016892

70,00 €

BRUĢAKMENS GRIEZNIS
• Giljotīna paredzēta betona plākšņu, bruģa un 

daudzu citu veidu bloku sagriešanai
• Grieznis atvieglo griešanas procesu 
• Griešanas platums: 330 mm
• Minimālais augstums: 26 mm 
• Maksimālais augstums: 140 mm

2,20 €
900018675

6,90 €
900018688

70,00 €

ELEKTROINSTRUMENTI

Zāģi un frēzes
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

CIRKULĀRZĀĢIS
• Efektīvs un izturīgs augstas kapacitātes ripzāģis 

koka griešanai 45–90 grādu leņķī
• Kompakts
• Laba vadāmība
• Svars: 3,9 kg

3,20 €
900013618

9,90 €
900013684

70,00 €

ĒVELE
• Koka virsmu ēvelēšanai
• Viegla, ar precīzu dziļuma regulēšanu
• Svars: 2,6 kg

3,30 €
900014604

9,90 €
900014605

80,00 €

FIGŪRZĀĢIS
• Var griezt koku, plastmasu, ģipškartonu, metālu
• Dažādu formu elementu un detaļu zāģēšanai
• Svars: 2,5 kg

2,95 €
900013663

9,25 €
900013729

110,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



8

* Attēlam ir ilustratīva 
nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

KOKA FRĒZE
• Paredzēta koka un kokam līdzīgu materiālu 

apstrādei
• Padziļinājumu (durvju eņģu un slēdzeņu) 

veidošanai
• Asmeņi: 6–8 mm
• Svars: 2,7 kg

4,10 €
900013632

12,50 €
900013698

70,00 €

LEŅĶZĀĢIS
• Paredzēts taisnai, precīzai nozāģēšanai, kā arī 

zāģēšanai 45–90 grādu leņķī, koka un kokam 
līdzīgiem materiāliem

• Svars: 27 kg

4,00  €
900016883

13,80 €
900016884

110,00 €

RIPZĀĢIS 18 V
• Efektīvs un izturīgs augstas kapacitātes ripzāģis 

koka zāģēšanai 45–90 grādu leņķī
• Kompakts, ar akumulatoru  
• Svars: 3,9 kg

2,80  €
900016094

11,00 €
900016095

100,00 €

VIRSFRĒZE
• Ideāli piemērota gropju iefrēzēšanai, kā arī formu, 

profilu un dekoratīvo elementu veidošanai
• Asmeņi: 6–8 mm
• Svars: 1,9 kg

2,60 €
900016084

10,10 €
900016085

30,00 €

ZOBENZĀĢIS
• Ļauj griezt metālu bez dzirkstelēm
• Metāla, koka zāģēšanai
• Labs palīgs demontāžas darbos
• Maināmi asmeņi
• Svars: 3,3 kg

3,60 €
900013660

11,95 €
900013726

30,00 €

ZOBENZĀĢIS 18 V
• Metāla, koka zāģēšanai
• Labs risinājums demontāžas darbiem
• Maināmi asmeņi
• Viegli lietojams
• Ar akumulatoru
• Svars: 3,5 kg

3,00 €
900016096

12,00 €
900016097

80,00 €

STACIONĀRS METĀLA GRIEZĒJS
• Ideāli piemērots metāla griešanai –  

caurules, stieņi, armatūra utt. 
• Diska diametrs: 355 mm 
• Griešanas leņķi: 45 un 90 
• Griešanas dziļums 50 mm 
• Svars: 12 kg

3,80 €
900018673

11,90 €
900018686

70,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



9

ELEKTROINSTRUMENTI

Skrūvjmašīnas un urbjmašīnas
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

AKUMULATORA URBJMAŠĪNA
• Skrūvju skrūvēšanai, urbšanai kokā, metālā
• Labi noder montāžas darbos
• Svars: 1,7 kg

3,50 €
900013648

10,50 €
900013714

110,00 €

RĪĢIPŠA SKRŪVGRIEZIS 18 V
• Ģipškartona lokšņu pieskrūvēšanai
• Darbojas ar baterijām
• Svars: 6 kg

3,60 €
900016889

9,60 €
900016890

100,00 €

TRIECIENSKRŪVGRIEZIS
• Mazs, viegls un ērti lietojams instruments
• Piemērots ātrai uzgriežņu skrūvēšanai
• Svars: 1,6 kg

2,90 €
900016887

8,90 €
900016888

90,00 €

URBJMAŠĪNA 700 W
• Ērtai un vieglai betona, koka, metāla utt. urbšanai
• Svars: 1,7 kg 3,00 €

900013614
10,00 €

900013680
50,00 €

DIMANTA URBŠANAS IEKĀRTAS KOMPLEKTS
• Ideāli piemērots dažādu urbšanas darbu veikšanai – 

betons, ķieģelis, dzelzsbetons
• Gan sausajai urbšanai, gan ar ūdens pievadi  
• Iespējams veikt urbumus 45° leņķī 
• Enkura tipa statīva stiprinājums 
• Dzinēja izejas jauda: 2 kW
• Svars: 6,4 kg

10,00 €
900018682

35,00 €
900018695

350,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



10

ELEKTROINSTRUMENTI

Atskaldāmie āmuri
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

ATSKALDĀMAIS ĀMURS 9,7 kg
• Efektīvs atskaldāmais āmurs augstai noslodzei
• Saderīgs ar SDS MAX kaltiem
• Triecienenerģija nodrošina efektīvu materiālu 

atskaldīšanu
• Regulējams ātrums
• Jauda: 19,1 J
• Svars: 9,7 kg

6,90 €
900013604

21,50 €
900013670

170,00 €

ATSKALDĀMAIS ĀMURS 18 kg
• Augstā veiktspēja padara šo instrumentu ideāli 

piemērotu atšķelšanas darbiem
• Ātra kalta nomaiņas sistēma
• Triecienenerģija: 26,5 J
• Ātrums: 1200 min
• Svars: 18 kg

10,00 €
900016873

28,10 €
900016874

290,00 €

ATSKALDĀMAIS ĀMURS 5,5 kg
• Nodrošina efektīvu materiālu atskaldīšanu
• Saderīgs ar SDS MAX kaltiem
• Triecienenerģija: 7,6 J
• Zems vibrāciju līmenis
• Svars: 5,5 kg

5,55 €
900016871

12,55 €
900016872

125,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



11

ELEKTROINSTRUMENTI

Perforatori
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

PERFORATORS 12 kg
• Īpaši jaudīgs divu režīmu kombinētais perforators
• Pateicoties urbšanas un skaldīšanas funkcijai, 

ideāla izvēle renovācijas un būvniecības darbiem
• SDS Max urbji
• Jauda: 20 J
• Svars: 12 kg

6,50 €
900014602

20,90 €
900014603

220,00 €

PERFORATORS 18 V
• Viegls, kompakts 3 režīmu perforators urbšanai 

ar triecienu, urbšanai, kalšanai
• Saderīgs ar SDS Plus urbjiem 
• Svars: 4 kg

3,50 €
900016092

12,50 €
900016093

100,00 €

PERFORATORS 2,9 kg
• Piemērots standarta urbšanai un triecienurbšanai 

(koks, metāls, betons)
• Mazs un viegls
• Saderīgs ar SDS Plus urbjiem
• Svars: 2,9 kg

3,15 €
900013626

10,15 €
900013692

110,00 €

PERFORATORS 3,6 kg
• Piemērots triecienurbšanai, urbšanai bez 

trieciendarbības un kalšanai
• Efektīvs perforators ar AVT pretvibrāciju
• Saderīgs ar SDS Plus urbjiem
• Jauda: 2,4 J
• Svars: 3,6 kg

5,00 €
900016869

13,50 €
900016870

120,00 €

PERFORATORS 6,8 kg
• Pateicoties urbšanas un skaldīšanas funkcijai, 

šis instruments ir ideāla izvēle renovācijas un 
būvniecības darbiem

• Saderīgs ar SDS Max urbjiem
• Svars: 6,8 kg

5,20 €
900013627

16,90 €
900013693

220,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



12

ELEKTROINSTRUMENTI

Citi instrumenti
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

CELTNIECĪBAS FĒNS
• Plaši lietojams smagākajos darba vides apstākļos 

krāsas atdalīšanai, žāvēšanai, atkausēšanai, 
kabeļa galu gofrēšanai utt.

• Divi režīmi
• Svars: 1 kg

1,95 €
900013649

5,95 €
900013715

30,00 €

LĪMES UN KRĀSAS MAISĪTĀJS
• Lieliski piemērots cementa, līmju, sveķu,  

krāsu un citu materiālu sajaukšanai
• Svars: 5,5 kg

3,15 €
900013623

10,50 €
900013689

140,00 €

METINĀŠANAS IEKĀRTA
• Jāizmanto metināšanas elektrodi
• Vienfāzes, 230 V
• Jauda: 4900 W
• Svars: 6,1 kg

4,50  €
900013642

15,10 €
900013708

150,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



13

SILDĪTĀJI UN MITRUMA SEPARATORI

Sildītāji
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

VIENFĀZES SILDĪTĀJS
• Efektīvs nelielu telpu apsildei – 25 m²
• Sildītāja tips: ventilatora
• Svars: 3 kg

0,80 €
900013620

2,60 €
900013686

20,00 €

DEGVIELAS SILDĪTĀJS
• Paredzēts lietošanai būvlaukumos, kā arī 

rūpniecības, noliktavu vai sadzīves telpu apsildei
• Lietot labi vēdināmās telpās
• Jauda: 44 000 W
• Degvielas patēriņš: 3,5 l/h
• Svars: 28 kg

4,10 €
900013635

13,50 €
900013701

130,00 €

GĀZES SILDĪTĀJS
• Piemērots rūpniecības, noliktavu, garāžu un citu 

telpu apsildei 
• Aizdedze: elektriskā
• Svars: 4,5 kg

2,85 €
900016863

8,10 €
900016864

45,00 €

SILDĪTĀJS 3,3 kW
• Piemērots saimniecības telpām, atpūtas vietās vai 

lielākās telpās
• Apsildāmā platība: 33 m²   
• Jauda: 3,3 kW
• Svars: 5,3 kg

1,10 €
900016861

3,30 €
900016862

30,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



14

SILDĪTĀJI UN MITRUMA SEPARATORI

Separatori
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

GAISA SAUSINĀTĀJS
• Lieliski uzsūc lieko mitrumu no gaisa,  

aizsargā no pelējuma, noņem lieko mitrumu
• Pagrabu un garāžu nosusināšanai 
• Savāc 20 l dienā
• Platība: līdz 40 m²
• Svars: 13 kg

2,95 €
900013641

9,25 €
900013707

70,00 €

MITRUMA SEPARATORS DH 75
• Piemērots lielām telpām – līdz 100 m² un vairāk
• Mitruma savākšana: 47 l/24 h
• Svars: 30 kg

5,50 €
900016849

14,90 €
900016860

150,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



15

BETONA TEHNIKA

BETONA MAISĪTĀJS
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

BETONA MAISĪTĀJS
• Efektīvai betona un citu vielu sajaukšanai
• Jauda: 550 W
• Ietilpība: 120 l/180 l
• Svars: 48 kg

3,55 €
900013615

11,55 €
900013681

110,00 €

BETONA TEHNIKA

BETONA VIBRATORS
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

BETONA VIBRATORS
• Betona sablīvēšanai
• Vārpstas garums: 4 m
• Uzgaļa diametrs: 38 mm
• Spriegums: 220 V

5,10 €
900013605

16,90 €
900013671

150,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



16

CEĻU TEHNIKA

Benzīna bliete
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

BENZĪNA BLIETE
• Paredzēta zemes blīvēšanas darbiem: smiltis, 

grants, šķembas, bruģis, asfalts
• Viegli pārvietojama
• Palīgriteņi
• Svars: 120–150 kg

7,60 €
900013611

25,00 €
900013677

290,00 €

CEĻU TEHNIKA

Sniega frēze
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

SNIEGA FRĒZE ALKO
• Labs palīgs sniega šķūrēšanai
• Viegli stumjama
• Piemērota pagalmu, laukumu, ietvju attīrīšanai
• Platums: 62 cm
• Svars: 83 kg

- 19,00 €
900017711

200,00 €

SNIEGA FRĒZE KC726MS
• Piemērota sniega attīrīšanai no šauriem celiņiem, 

laukumiem, pagalmiem, takām
• Pašgājējs ar optimālu vilcējspēku un vieglu 

manevrēšanu
• Regulējami ātrumi
• Platums: 60 cm
• Svars: 88 kg

- 27,00 €
900017712

200,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



17

DĀRZA TEHNIKA

Aeratori un pļaujmašīnas
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

BENZĪNA AERATORS
• Saudzīgi attīra zālienu no sūnām, siena, novērš 

zāles pāraugšanu un uzlabo gaisa, ūdens un 
barības vielu uzsūkšanos

• Salokāms rokturis
• Regulējams augstums
• Kaste: 40 l
• Svars: 36 kg

9,95 €
900013601

32,00 €
900013667

210,00 €

BENZĪNA ZĀLES PĻĀVĒJS
• Piemērots lielas platības zāles pļaušanai 
• Savācējkaste
• Regulējams augstums
• Salokāms rokturis
• Svars: 35 kg

6,55 €
900013634

21,00 €
900013700

150,00 €

ELEKTRISKAIS AERATORS
• Labi un saudzīgi attīra zālienu no sūnām, siena, 

novērš zāles pāraugšanu un uzlabo gaisa, ūdens 
un barības vielu uzsūkšanos 

• Salokāms rokturis
• Regulējams augstums
• Svars: 18 kg

6,55 €
900013638

21,15 €
900013704

110,00 €

ZĀLIENA TRAKTORS
• Piemērots lielu teritoriju pļaušanai
• Laba vadāmība
• Vairāki ātrumi
• Darbojas ar benzīnu
• Svars: 160 kg

- 49,50 €
900017750

430,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



18

DĀRZA TEHNIKA

Kultivators
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

BENZĪNA KULTIVATORS
• Piemērots augsnes sagatavošanai,  

zemes uzrakšanai vidēji lieliem tīrumiem 
• Platums: 37–80 cm
• Dziļums: 30 cm
• Svars: 40 kg

10,00 €
900016592

33,00 €
900016593

250,00 €

DĀRZA TEHNIKA

Trimmeri
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

BENZĪNA TRIMMERIS
• Paredzēts zālienu pļaušanai,  

zaru vai krūmu griešanai
• Piemērots strādāšanai uz nelīdzenas virsmas, 

šaurās vietās
• Plecu uzkabe
• Svars: 6 kg

8,90 €
900013617 

28,00 €
900013683

170,00 €

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES 
• Piemērotas ainavu veidošanai, dzīvžogu,  

krūmu un sīku koku apcirpšanai
• Viegli pārnēsājamas un lietojamas
• Pretvibrācijas sistēma

3,80 €
900013598

12,80 €
900013664

50,00 €

TELESKOPISKS ZARU ZĀĢIS
• Funkcionāls zāģis zaru un krūmu zāģēšanai  

ar teleskopisku rokturi
• Piemērots sausiem un zaļiem zariem 
• Darbināms ar akumulatoru 
• Regulējams rokturis 210–260 cm
• Svars: 3,6 kg

6,90 €
900018670 

21,90 €
900018683

80,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



19

DĀRZA TEHNIKA

Lapu pūtējs
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

LAPU PŪTĒJS
• Var izmantot noteku tīrīšanai  

vai kā automašīnas žāvētāju
• Daudzfunkcionāls, kluss un efektīvs celtniecības  

un dārza darbiem
• Svars: 4,5 kg

3,55 €
900017221

13,10 €
900017222

150,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



20

DĀRZA TEHNIKA

Urbji
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

BENZĪNA ZEMES URBIS
• Teritorijas labiekārtošanai ar augstu produktivitāti
• Bedrīšu veidošanai stabu, koku, krūmu un citu augu 

stādīšanai, blīvas zemes drupināšanai
• Svars: 11 kg

9,55 €
900013633

32,00 €
900013699

150,00 €

URBIS 100
• Diametrs: 100 mm

1,50 €
900013647

5,30 €
900013713

10,00 €

URBIS 150
• Diametrs: 150 mm

1,50 €
900013647 

5,30 €
900013712

10,00 €

URBIS 200
• Diametrs: 200 mm

2,60 €
900013645

8,70 €
900013711

10,00 €

ZEMES URBIS, ROKAS
• Piemērots vienkāršiem darbiem teritorijas 

labiekārtošanā un bedrīšu veidošanai
• Svars: 0,5 kg

1,95 €
900013657

5,75 €
900013723

40,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



21

DĀRZA TEHNIKA

Zaru smalcinātājs
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

ZARU SMALCINĀTĀJS
• Efektīvai zaru sadalīšanai
• Maksimālais zaru diametrs: 45 mm
• Riteņi ērtai pārvietošanai
• Svars: 30 kg

5,30 €
900013609

17,60 €
900013675

150,00 €

DĀRZA TEHNIKA

Zāģi
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

BENZĪNA ZĀĢIS
• Zāģēšanai, koku apgriešanai un kopšanai dārzā 
• Piemērots celtniecības darbiem
• Svars: 7 kg

9,00 €
900013659

30,00 €
900013725

150,00 €

ELEKTRISKAIS ĶĒDES ZĀĢIS
• Daudzfunkcionāls un efektīvs pielietojums
• Tievu koku stumbru, zaru utt. zāģēšanai
• Svars: 4,7 kg

3,60 €
900013628

12,10 €
900013694

110,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



22

DĀRZA TEHNIKA

Augsnes veltnis
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

ZEMES RULLIS
• Augsnes pievelšanai pēc zāliena sēšanas
• Svars: 13 kg 2,75 €

900013656
8,95 €
900013722

30,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



23

ĢENERATORI UN ELEKTROIEKĀRTAS

Ģeneratori
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

ĢENERATORS 2,2 kW
• Piemērots vietās, kur nepieciešama pagaidu 

elektrība 
• Jauda: 2,2 kW
• Benzīna dzinējs
• Vienfāzes
• Degvielas patēriņš: 0,7 l/h
• Svars: 35 kg

5,10 €
900013612

16,20 €
900013678

150,00 €

ĢENERATORS 2,8  kW
• Piemērots vietās, kur nepieciešama pagaidu 

elektrība
• Jauda: 4,2 kW
• Benzīna dzinējs
• Svars: 66,5 kg

7,50 €
900016865

17,00 €
900016866

100,00 €

ĢENERATORS 5,7  kW
• Piemērots vietās, kur nepieciešama pagaidu 

elektrība
• Iespēja pieslēgt vairākas ierīces
• Jauda: 6,5 kW
• Benzīna dzinējs
• Degvielas patēriņš: 2,6 l/h
• Svars: 94,5 kg

10,40 €
900016867

27,60 €
900016868

150,00 €

ĢENERATORI UN ELEKTROIEKĀRTAS

Kompresors
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

KOMPRESORS
• Piemērots remontdarbiem, montāžas darbiem
• Savienojams ar pneimatiskiem instrumentiem 
• Svars: 32 kg

3,50 €
900013630

11,70 €
900013696

110,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



24

ĢENERATORI UN ELEKTROIEKĀRTAS

Prožektors
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

PROŽEKTORS
• Izmanto telpu un objektu izgaismošanai
• Izvelkams statīvs 1,80 €

900016103
5,10 €
900016104

10,00 €

MĒRAPARĀTI

Attāluma mērītājs
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

ATTĀLUMA MĒRĪTĀJS
• Attālums līdz 60 m

3,35 €
900013654

10,15 €
900013720

50,00 €

MĒRAPARĀTI

Lāzers, kombinētais
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

LĀZERS, KOMBINĒTAIS
• Darbiem gan iekštelpās, gan ārā
• Iestrādāts palīmeņošanās mehānisms 3,90 €

900016091
11,70 €

900016090
100,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



25

MĒRAPARĀTI

Krāsas biezuma mērītājs
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

KRĀSAS BIEZUMA MĒRĪTĀJS
• Mēra pārklājuma biezumu (krāsai, apmetumam)
• Līdz 1250 mikr. m 1,60 €

900013603
5,00 €
900013669

10,00 €

MĒRAPARĀTI

Krāsu katalogs
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

KRĀSU PALETE
• Palīgs pareizās krāsas, toņa noteikšanai

1,60 €
900013652

4,60 €
900013718

10,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



26

MĒRAPARĀTI

Metāla detektors
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

METĀLA DETEKTORS
• Objektu noteikšanai sienās pirms urbšanas, 

meklējot metāla un spriegumnesošus vadus 
dažādu veidu sienās

• Svars: 0,3 kg

2,30 €
900013651

7,70 €
900013717

70,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



27

MĒRAPARĀTI

Nivelieri
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

NIVELIERIS
• Izmanto līmeņošanas darbiem gan iekštelpās,  

gan ārpus tām
• Iestrādāts palīmeņošanās mehānisms
• Rotējošs lāzers
• Precizitāte: +1/10 mm 
• Svars: 3,8 kg

5,20 €
900013607

16,90 €
900013673

150,00 €

NIVELIERIS, OPTISKAIS
• Augstuma mērīšanai, pārbaudei un atzīmju 

pārnesei
• Betona liešanas augstuma un līmeņa pārbaudei. 

Veidņu uzstādīšanai
• Leņķu un attāluma mērīšanai

3,00 €
900016088

12,00 €
900016089

150,00 €

MĒRAPARĀTI

Termokamera
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

TERMOKAMERA
• Palīdz vizualizēt karstos un aukstos punktus, 

kas var norādīt uz elektriskiem bojājumiem, 
mehāniskiem traucējumiem vai gaisa un ūdens 
noplūdi

10,50 €
900016170

35,50 €
900016171

200,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



28

PACĒLĀJI UN KĀPNES

Pacēlāji
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

ĢIPŠKARTONA LIFTS
• Maksimālais plāksnes izmērs: 1500 x 3080 mm 
• Izjaucams
• Viegli transportējams
• Svars: 68 kg

2,30 €
900013662

7,80 €
900013728

90,00 €

PACĒLĀJI UN KĀPNES

Kāpnes
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

KĀPNES, 4 DAĻU
• Salokāmas
• Svars: 13 kg 3,30 €

900013644
10,00 €

900013710
60,00 €

SASTATNES
• Ideāls palīgs  fasādes remontam, restaurācijas un 

celtniecības darbos
• Plašs pielietojums apmešanas, siltināšanas un 

krāsošanas darbiem
• Ir izjaucamas un uz riteņiem 
• Garums: 175 cm
• Platums: 83 cm
• Augstums: 110 cm 
• Darba augstums: 290 cm

1,90 €
900018671

7,90 €
900018684

130,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



29

SANTEHNIKAS INSTRUMENTI

Preses
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

CAURUĻU PRESE
• Piemērota metāla-plastmasas cauruļu presēšanai
• Nodrošina uzticamu, ciešu un spēcīgu visu 

fragmentu savienojumu
• Uzgaļi: 16, 20, 25 mm

5,90 €
900016594

17,90 €
900016595

250,00 €

SANTEHNIKAS INSTRUMENTI

Vītņotāji
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

ROKAS SPRŪDRATA VĪTŅOTĀJS
• Vītņu atjaunošanai un iegriešanai
• Vītņu izmēri: 1/4, 3/8, 1/2, 3/4, 1 5/4
• Svars: 10 kg

4,40 €
900016895

8,30 €
900016896

100,00 €

GRIEŽU KOMPLEKTS
• Vītņu iegriešanai un atjaunošanai
• Vītņu izmēri: 1/4, 3/8, 1/2, 3/4, 1 5/4
• Svars: 12 kg
• Jauda: 220 V

5,40 €
900013661

18,00 €
900013727

230,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



30

SANTEHNIKAS INSTRUMENTI

Cauruļu lodējamā iekārta
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

PLASTMASAS CAURUĻU LODĒJAMĀ IEKĀRTA
• Plastmasas cauruļu savienošanai
• Uzgaļi: 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm
• Svars: 5 kg

3,95 €
900013608

11,80 €
900013674

80,00 €

SANTEHNIKAS INSTRUMENTI

Sūkņi
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

TESTĒŠANAS SŪKNIS
• Ātrai un precīzai noplūdes testēšanai cauruļvadu 

sistēmā
• Manuālais diapazons: 30–90 bar

4,50 €
900016897

14,80 €
900016898

75,00 €

ŪDENS SŪKNIS
• Drenāžas ūdeņu pārsūknēšanai, atsūknēšanai, 

applūstošu pagrabtelpu atbrīvošanai, 
apūdeņošanas darbiem, dārza strūklaku 
darbināšanai un peldbaseinu iztukšošanai 

3,60 €
900013602

12,10 €
900013668

50,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



31

TĪRĪŠANAS UN MAZGĀŠANAS IEKĀRTAS

Augstspiediena mazgātāji
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

AUGSTSPIEDIENA MAZGĀTĀJS
• Tīrīšanas darbiem un visdažādāko virsmu 

mazgāšanai  
• Šļūtene: 10 m
• Svars: 24 kg 

8,30 €
900013624

27,00 €
900013690

140,00 €

TĪRĪŠANAS UN MAZGĀŠANAS IEKĀRTAS

Putekļsūcēji
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

PUTEKĻSŪCĒJS
• Paredzēts sausajai tīrīšanai
• Savienojams ar instrumentiem
• Svars: 13,5 kg

4,45 €
900013622

15,10 €
900013688

70,00 €

PUTEKĻSŪCĒJA MAISI
• Nomājot putekļsūcēju, papildus jāpērk maiss

- 4,95 €
900013790

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



32

TĪRĪŠANAS UN MAZGĀŠANAS IEKĀRTAS

Tīrīšanas un mazgāšanas iekārta
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

TĪRĪŠANAS UN MAZGĀŠANAS IEKĀRTA
• Tekstila virsmu mazgāšanai 
• Svars: 11,5 kg 7,50 €

900016899
16,50 €

900016900
100,00 €

CAURUĻU UN NOTEKU TĪRĪŠANAS KOMPLEKTS
• Funkcionāls  komplekts, kurā iekļauti nepieciešamie 

piederumi, lai ar augsta spiediena ūdens strūklu 
iztīrītu grūti aizsniedzamas caurules un notekas, kas 
darbosies ātri un efektīvi 

• Šļūtenes garums: 20 m 
• Svars: 2,79 kg

2,90 €
900018674

8,90 €
900018687

50,00 €

URBJI UN UZGAĻI

Urbji SDS Plus un SDS Max
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

SDS URBJI
• Pobedīta urbji
• SDS Plus un SDS Max 2,50 €

900014134
7,50 €
900014133

10,00 €

KROŅURBIS D-62
• Universāls urbis urbšanai betonā 

un armētā betonā 
• Diametrs: 62 mm

7,00 €
900018677

15,00 €
900018690

30,00 €

KROŅURBIS D-82
• Universāls urbis urbšanai betonā 

un armētā betonā 
• Diametrs: 82 mm

7,50 €
900018679

16,50 €
900018692

35,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



33

* Attēlam ir ilustratīva 
nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

KROŅURBIS D-102
• Universāls urbis urbšanai betonā 

un armētā betonā 
• Diametrs: 102 mm

8,50 €
900018678

19,50 €
900018691

40,00 €

KROŅURBIS D-152
• Universāls urbis urbšanai betonā 

un armētā betonā 
• Diametrs: 152 mm

9,50 €
900018680

21,50 €
900018693

50,00 €

KROŅURBIS D-162
• Universāls urbis urbšanai betonā 

un armētā betonā 
• Diametrs: 162 mm

9,80 €
900018681

25,20 €
900018694

55,00 €

KROŅURBIS D-202
• Universāls urbis urbšanai betonā 

un armētā betonā 
• Diametrs: 202 mm

10,90 €
900018676

28,50 €
900018689

60,00 €

URBJI UN UZGAĻI

Uzgaļi SDS Plus un SDS Max
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

SDS UZGAĻI
• Kalts SDS Plus un SDS Max

0,90 €
900013650

2,90 €
900013716

10,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



34

MONTĀŽAS INSTRUMENTI

Knaibles
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

ESSVE HDS INSTRUMENTS
• Skrūvēšanai vai urbšanai leņķī

3,00 €
900017175

9,00 €
900017176

100,00 €

ĢIPŠKARTONA KNAIBLES
• Ērtai profilu savienošanai

1,70 €
900013658

5,20 €
900013724

10,00 €

KNAIBLES ŽOGA SAVIENOŠANAI
• Žoga tīkla piestiprināšanai pie staba

2,90 €
900013606

8,90 €
900013672

110,00 €

PLAKANKNAIBLES
• Trošu, ķēžu un žogu pārkniebšanai

2,60 €
900013637

8,70 €
900013703

50,00 €

MONTĀŽAS INSTRUMENTI

Deglis
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

KAUSĒJAMAIS DEGLIS
• Paredzēts pievienošanai pie gāzes balona
• Rokturis ar gāzes vadības funkciju
• Šļūtenes garums: 9 m

2,45 €
900013653

5,50 €
900013719

10,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



35

MONTĀŽAS INSTRUMENTI

Pneimo pistole
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

PNEIMO NAGLOTĀJS
• Ātrai un izturīgai naglošanai un ražošanas darbiem
• Ieteicams lietot kopā ar kompresoru
• Svars: 1,4 kg

1,80 €
900016086

6,00 €
900016087

20,00 €

MONTĀŽAS INSTRUMENTI

Stikla turētājs
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

STIKLA TURĒTĀJS
• Stikla un citu gludu virsmu transportēšanai
• Garums: 345 mm
• Kravnesība: 100 kg

1,55 €
900013655

4,65 €
900013721

10,00 €

MONTĀŽAS INSTRUMENTI

Galds ripzāģim
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

PORTATĪVAIS GALDS RIPZĀĢIM
• Taisnai, precīzai zāģēšanai
• Lietot kopā ar ripzāģi
• G/P/A: 2550 mm/750 mm/750 mm
• Svars: 16 kg

1,50 €
900016885

4,50€
900016886

40,00 €

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES



36

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES

TRANSPORTĒŠANAS UN IEKRAUŠANAS IEKĀRTAS

Mini pašizgāzējs ar riteņiem
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

MINI PAŠIZGĀZĒJS AR RITEŅIEM
• Piemērots zemes, grants, akmeņu, bruģakmens, 

ķieģeļu un citu materiālu pārvietošanai
• Transmisija: 3 pārnesumi uz priekšu un 1 

atpakaļgaitas pārnesums
• Maksimālā kravnesība: līdz 300 kg
• Kravas kastes izmērs: 912 x 650 x 560 mm
• Gumijas riepas un pilnpiedziņa maksimālai saķerei 
• Viegli manevrējams

- 34,00 €
900018900

350,00 €

TRANSPORTĒŠANAS UN IEKRAUŠANAS IEKĀRTAS

Mini pašizgāzējs ar kāpurķēdēm
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

MINI PAŠIZGĀZĒJS AR KĀPURĶĒDĒM
• Piemērots zemes, grants, akmeņu, bruģakmens,  

ķieģeļu un citu materiālu pārvietošanai
• Transmisija: 3 pārnesumi uz priekšu un 1 

atpakaļgaitas pārnesums
• Maksimālā kravnesība: līdz 500 kg
• Kravas kastes izmērs: 950 x 680 x 465 mm 
• Piedziņas ķēdes vieglākai lietošanai

- 43,00 €
900018901

430,00 €



37

Iznomājot instrumentus no 3 līdz 7 dienām.20%

Iznomājot instrumentus no 8 līdz 14 dienām.30%

Iznomājot instrumentus uz 15 dienām un ilgāk. 50%

Juridiskām personām iznomājot uz 3 dienām un ilgāk, maksa par svētdienu netiek piemērota.ATLAIDES

TRANSPORTĒŠANAS UN IEKRAUŠANAS IEKĀRTAS

Ķerra
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

ĶERRA
• Piemērota dārza, celtniecības darbos 
• Tilpums: 110 l
• Maksimālā kravnesība: līdz 150 k

2,00 €
900018905

6,00 €
900018904

40,00 €

TRANSPORTĒŠANAS UN IEKRAUŠANAS IEKĀRTAS

Transportēšanas ratiņi
* Attēlam ir ilustratīva 

nozīme 1 H CENA 24 H CENA DEPOZĪTS

TRANSPORTĒŠANAS RATIŅI
• Piemēroti dažādu kravu pārvešanai 
• Maksimālā kravnesība: līdz 250 kg
• Izmērs: 465 x 1180 mm
• Svars: 9 kg

2,00 €
900018903

6,00 €
900018902

40,00 €



RĒZEKNE

DAUGAVPILS

RĪGA

JELGAVA
LIEPĀJA

TUKUMS

CĒSIS

MADONA

Instrumentu piedāvājums nomas punktos atšķiras.

INSTRUMENTU 
NOMA 

PIEEJAMA 
VEIKALOS:

K SENUKAI Rīgā, Mazā Rencēnu ielā 1;
K SENUKAI Rīgā, Lucavsalas ielā 3;
K SENUKAI Rīgā, Priedaines ielā 37;
K SENUKAI Rīgā, Maskavas ielā 418A;
K SENUKAI Jelgavā, Loka maģistrālē 1b;
K SENUKAI Liepājā, Brīvības ielā 164;
K SENUKAI Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 190, Vērēmu pag.;
K SENUKAI Daugavpilī, Kraujas ielā 2;
K SENUKAI Tukumā, Kurzemes ielā 46;
K SENUKAI Madonā, Rūpniecības ielā 49;
K SENUKAI Cēsīs, Piebalgas ielā 85.

LAI IZNOMĀTU 
INSTRUMENTU:

Jāuzrāda 
personu 

apliecinošs 
dokuments

1.

Jānoslēdz 
nomas 
līgums

2.

Jāiemaksā 
depozīts

3.


